Марко Вороний

Марко Миколайович Вороний (псевдонім Антіох)

(5 (18) березня 1904, Чернігів — 3 листопада 1937,

ур.Сандармох, Карелія) — український поет,

перекладач, дитячий поет доби розстріляного

відродження. Син Миколи Вороного.

Народився в сім'ї відомого українського поета Миколи

Вороного й Віри Вербицької-Антіох, доньки поета

Миколи Вербицького.